附件：

2022年工会会员中秋节慰问品

采

购

评

选

文

件

中山市公共交通运输集团有限公司工会委员会

2022 年8 月

# 第一部分 邀请函

**各潜在供应商：**

中山市公共交通运输集团有限公司工会委员会，现就2022年工会会员中秋节慰问品进行公开采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价评选，有关事项如下：

**一、采购人**：中山市公共交通运输集团有限公司工会委员会

**二、采购项目和资金预算**：2022年工会会员中秋节慰问品（以下称商品、产品或物品）。本次采购共分为3个包组。包组1为火腿伍仁月饼1盒；包组2为双黄白莲蓉月饼1盒；包组3为花生油1瓶、大米1包，参评供应商可选择其中一个、两个或三个包组进行报价。

**\*潜在供应商可选择其中任意包组进行报名，以包组为单位参加评选，不得以单样物品报名参加评选。**

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 类别 | 物品种类 | 采购数量（份） | 规格 | 单价上限 | 预算金额（元） |
| 包组1 | 火腿伍仁月饼1盒 | 4700 | ≥600g/盒 | 57.5元/盒 | 270250.00 |
| 包组2 | 双黄白莲蓉月饼1盒 | 4700 | ≥600g/盒 | 47.5元/盒 | 223250.00 |
| 包组3 | 花生油1瓶、大米1包 | 4700 | 花生油≥2.5L/瓶  大米≥7.5kg/包 | 花生油53元/瓶 大米42元/包 | 446500.00 |
| **合计（元）** | | | | **940000.00** | |

**特别说明：因公司员工数量可能发生变动，以上物品采购数量最终以实际配送数量为准。**

**三、报名方式：**报名单位代表人持法人代表委托书到现场报名，报名同时提交所参评包组文件和商品样品。

**（一）报名时间**：**2022年8月19日8：00-12：00**，提前或超时均不接受任何潜在供应商提交的评选资料和样品。

**（二）报名地址：**中山市南区城南三路38号中山公交集团二楼审计办。

**（三）评选资料和样品数量：**每个包组评选文件和样品独立1份。如参评多个包组，评选文件和样品要按每个包组分开独立包装，**混合装在一起的评选资料或样品列为不符合条件潜在供应商。**评选文件和样品无论是否被采购人选定，均不作退还。

**四、评审时间：**2022年8月19日14：30-17：30

**五、配送时间：**参评单位无论中选任何一个包组物品，都必须在**2022年9月2日（农历八月初七）**前按采购人提供的地址完成配送工作。

**六、合格供应商资格要求**

1. 供应商须具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具有法人营业执照和从事食品生产（或经营）许可资格。
2. 供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“失信被执行人”。
3. 本项目不接受联合体报价。
4. 供应商承诺不得以任何方式转包或分包本项目。
5. 商品必须具有检验合格证明（参投每个包组分开开具证明）。
6. 本项目凡是加注“★”符号的内容为必须响应满足的重要指标，如不响应或响应不足，采购人有权视为参评供应商放弃参加评选资格。
7. **评审结果公示**

评审结束后，采购人将在中山市公共交通运输集团有限公司网（https://www.zsbus.cn/）上公示评审结果，公示期3日，在公示期结束后7日内由采购人向中选人发出《评选结果通知书》，《评选结果通知书》对中选人和采购人具有同等法律效力。如果参评供应商对此次评审结果有异议的，可在公示期内向采购人书面提出，但需对异议内容的真实性承担责任。采购人应在自收到书面异议原件之日起3日内作出答复。作出答复前，应当暂停本项目评选活动。

**八、采购人联系方式**

1. 联系人：萧先生13702511507，关先生13411675194
2. 联系地址：中山市城南三路38号

# 第二部分 技术要求

1. **项目概况**

中山市公共交通运输集团有限公司工会委员会通过评选采购，确定2022年工会会员中秋节慰问品采购供应商。供应商资格确定后，采购人将根据实际情况向中选供应商采购所需货物并由供应商完成配送服务。本项目供应商承担货物采购、运输、保管、验收、装卸及相关服务等相关事宜及责任。

**（一）产品票证要求**

1、进口食材：参评单位所提供的食材必须与《入境货物检验检疫证明》及《中华人民共和国海关进口货物报关单》商品编号一致。

2、所有物品质量必须符合《中华人民共和国食品安全法》及行业有关规定的标准和要求，由具有资质的质量检验机构出具《检测报告》、《出厂检验报告》，须在参评文件中附有复印件并加盖公章。

**（二）运输工具要求**

运输工具应清洁卫生无污染：食品运输必须采用符合卫生标准的外包装和运载工具，并且要保持清洁和定期消毒。运输车厢的内仓，包括地面、墙面和顶，应使用抗腐蚀、防潮，易清洁消毒的材料。车厢内无不良气味、异味；运输途中严防日晒、雨淋，注意通风散热；应小心轻卸，严防机械损伤。

1. **产品描述**

（一）外包装完好，标明品名、厂名、重量、生产日期、保质期或保存期、执行标准，样品及供应的产品剩余保存期不少于保质期的三分之二，具有产品合格证。

（二）**中秋月饼必须是单独密封包装，内含有干燥剂（防腐剂），大米为真空密封包装，花生油为瓶罐包装。无独立包装的样品列为不符合，不得进入评选环节。**

（三）采购品种及相关要求列表

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 商品名称 | 单位 | 规格（产品外包装标识的重量） | 数量 | 上限单价（元） | 基本参数参考 |
| 包组1 | 火腿伍仁月饼 | 盒 | ≥600g | 4700 | 57.5 | 馅料成分：白砂糖，小麦粉，瓜子仁，冬瓜蓉馅料（含山梨酸钾），糯米粉，花生油，饮用水，火腿（含量≥5%），猪肉，核桃仁，腰果仁，芝麻仁，葡萄糖浆，松子仁，榄仁，杏仁，瑶柱，糖桔饼，白酒，食用盐，味精，酿造酱油，鸡蛋，食品添加剂(碳酸钾，柠檬酸，脱氢乙酸钠））。馅料中果仁含量≥30%。 |
| 包组2 | 双黄白莲蓉月饼 | 盒 | ≥600g | 4700 | 47.5 | 白砂糖，莲子，饮用水，小麦粉，食用植物油，豌豆，咸蛋黄（含量≥5%），食用盐，鸡蛋，食用香精，食品添加剂（复配酸度调节剂（羧甲基纤维素钠，蔗糖脂肪酸酯，碳酸钾），复配乳化剂（羟丙基甲基纤维素，蔗糖脂肪酸酯，磷酸氢二钠，单硬脂酸甘油酯），柠檬酸，麦芽糖醇，脱氢乙酸钠）。馅料含量≥75%。 |
| 包组3 | 大米 | 包 | ≥7.5kg | 4700 | 42.00 | 黄米粒为零，黄曲霉毒素、铅、镉、汞、无机砷含量检测需符合GB 2762-2017《食品安全国家标准 食品中污染物限量》中大米的要求。新米光泽度好，色泽洁白，有大米香味，米饭口感爽滑，有嚼劲。 |
| 花生油 | 瓶 | ≥2.5L | 4700 | 53.00 | 产品符合《食品安全国家标准植物油》的标准和要求产品。 |

（四）以上4种采购物品种类共分成3个包组，**具体分组见第2页邀请函中第二项“采购项目和资金预算”，潜在供应商可选择其中任意数量包组进行报价参评，每个包组包含的单项物品的上限单价均已包含运费、税费。**

**\*潜在供应商报名的包组内的单项物品超过上限单价的报价为无效报价，该包组的全部报价无效，直接取消潜在供应商在该包组的参评资格。**

**\*潜在供应商报名的包组所包含的物品种类不足的为无效，直接取消潜在供应商在该包组的参评资格。例如某潜在供应商报名包组3，则需要同时提供大米、花生油两种物品，如只是提供了大米或花生油其中一种物品则为无效，以此类推。**

1. **评选样品说明**
   1. 各参评单位必须提供完整未开封的物品作为样品（必须是原厂包装），用于现场样板评比，外包装密封要求如下：外包装用非透明的封套密封，封面应写上该单位名称、项目名称、所投标的号和“样品”字眼。所提交的样品将被视作评选文件的一部分，须密封随同评选文件一起递交。
   2. 样品的提供是参评单位对于评选文件中文字内容的补充，将作为评审小组对采购项目的质量的了解和评审的依据之一。
   3. 参评单位所提供的样品质量与评选文件承诺的文字内容和交货时提供的实物，三者必须一致。
   4. 对于中选供应商，所提供样品的质量将作为采购人验收的依据之一。
   5. 现场样板评比，现场拆封后需进行加工试吃评比。
2. **报价评选须知**
   1. 参评单位不得相互串通报价，不得排挤其他供应商的公平竞争，损害采购人或者其他供应商的合法权益。
   2. 参评单位所有证件资料不得涂改/更改。凡提供虚假证明文件，需承担因此而产生的一切法律责任。
   3. 采购人将拒绝接受不合格的物品。如发现供应商所提供的物品质量不符合采购文件要求的，采购人将有权单方解除合同，并视为欺骗行为处理。
   4. 本项目报价应为包含所有费用的最终报价，采购人将不再支付除合同价以外的任何费用。
   5. 中选供应商不得以任何方式转包或分包本项目。
   6. 供应商对采购文件等有疑问，应在评审前向采购人提出。
   7. 超过最高限价的报价属于无效报价。
3. **项目要求**
4. 物品方案需满足采购人的要求。
5. 服务要求：
6. 中选供应商须有专人负责物品供应事宜，包括安排配送、售后服务等。
7. 供应的物品如在拆封使用时发现有质量问题，中选供应商应给予退货或更换。
8. 中选供应商必须按照约定的质量、价格、时间、地点供货，不得延误。如果因此而影响到采购人且造成采购人损失的，由中选供应商负责赔偿，并作违约处理。
9. 中选供应商负责货物的全部运输，包括装卸车、货物现场的搬运。
10. **验收与付款**
    1. 物品送到指定地点后，由工作人员现场清点验收后，双方签名确认。
    2. 送货单、合格证等相关证件需一并签收移交。
    3. 供货验收合格后，凭中选供应商开具的相应发票，采购人于30个自然日内支付货款。
11. **响应文件**

（一）★**评选文件一式一份，每份文件单独密封装订（无装订视为无效文件），一个包组一份文件，封口须加盖单位公章。**

（二）响应文件应包括但不限于以下部分：

1. ★**提供有效期内的营业执照和食品生产或经营资质/许可证书，如委托第三方生产的物品，必须附上第三方食品生产资质证明和产品合格证明，双方委托关系证明（或合同）。**
2. 法定代表人授权委托书。
3. 无围标、串标行为承诺书。
4. 无违法违纪行为承诺书。
5. 供应商概况（公司资质、业绩等证明资料）。
6. ★**项目实施方案（其中必须包含承诺服务条款：按采购方指定地点免费送货上门上楼）**
7. ★**拟供物品的实物照片和报价表（必须注明含开发票价格）**。
8. ★**必须提供完整未开封的物品作为样品（参投标的每份样品至少一份，必须是原厂包装），用于现场样板评比。**样品不作退还。
9. ★**提供无被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn)列为失信被执行人、重大税收违法案件等情况的承诺书（独立于其他承诺书并加盖公章）。**

**以上带**★**符号条款潜在参评单位必须响应，并按上述要求列明承诺条款，如无响应上述内容的参评文件视为无效参评。**

# 第三部分 评审标准

**一、总则**

（一）评审标准为：资质评审+技术商务评审+价格评审，共三个环节。

（二）资质评审环节由所有评委共同评定，对照“潜在供应商资格评审表”和潜在供应商提交的资料（文件），采取“一票否决”。 **“潜在供应商资格评审表”全部合格的潜在供应商方可进入技术商务评审和价格评审环节。**

（三）技术商务评审+价格评审，评分满分为100分，评分分配如下（适用于每个标的）

|  |  |
| --- | --- |
| **技术商务评分** | **价格评分** |
| **70分** | **30分** |

（四）评分方法

**1.技术商务评分：**由各个评委按照《技术商务评分表》项目独立进行评分，该环节包含对样品的现场评分。**评分去除最高得分和最低得分后取平均分为该项最终得分。**

**2.价格评分：**对通过符合性审查的参评单位各个标的进行价格评分，将评审委员会校核后的各个标的价格定义为评标价格。取各评标价格的算术平均值为基准价格，多于5家（含5家）参评单位去除最高及最低价后计算算术平均值为基准价格。当参评单位的评标价格等于基准价格时为满分30分，高于基准价格的评标价格则按其比例，每高于基准价格的1％减0.2分，低于基准价格的评标价格也按其比例，每低于基准价格的1％减0.1分，如此类推，扣至0分止。算出所有参评单位的价格评分。分数精确到小数点后2位。

3、根据技术商务及价格的综合评分，计算每个标的各参评单位的总得分。按得分从高到低排名（得分相同时，报价低者优先）。

**二、评审结果**

## （一）分数的确定

每个包组所包含的物品，经过价格和技术商务评分后，取平均分作为供应商在该包组该项目的最终得分（四舍五入取两位小数点，**如分数相同的，以包组所包含物品的平均价格低者优先**），例如下表所示：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
|  | A供应商 | B供应商 |
| 大米 | 技术商务平均得分为43 | 技术商务平均得分为47 |
| 价格平均得分为49 | 价格平均得分为45 |
| 花生油 | 技术商务平均得分为44 | 技术商务平均得分为44 |
| 价格平均得分为47 | 价格平均得分为45 |
| 该包组技术商务平均得分 | 43.50 | 45.50 |
| 该包组价格平均得分 | 48.00 | 45.00 |

（二）每个包组根据最终得分由高到低顺序排列，得分最高供应商评定为该包组物品的第一候选人，如果第一候选人因故不能履约的，采购人可以确定第二候选人为成交人，以此类推。

**潜在供应商资格评审表**

项目名称：中山公交集团2022年中秋节工会会员慰问品采购 参评包组： 参评物品：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审内容** | **供应商A** | **供应商B** | **供应商C** | **供应商D** |
|  | 评选文件一式一份，每份文件单独装订（无装订视为无效文件），一个标一份文件，封口须加盖单位公章。 |  |  |  |  |
|  | 潜在供应商为具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的企、事业法人或其他组织，且独立于采购人。查营业执照有效期及经营范围，如委托第三方生产的物品，必须附上第三方食品生产资质证明和产品合格证明，双方委托关系证明（或合同）。 |  |  |  |  |
|  | 项目实施方案（其中必须包含承诺服务条款：按采购方指定地点免费送货上门上楼）。 |  |  |  |  |
|  | 拟供商品的实物照片和报价表（必须注明含开发票价格）。 |  |  |  |  |
|  | 拟供物品的实物照片和合格证明材料（或正规进货渠道证明材料）。 |  |  |  |  |
|  | 必须提供完整未开封的物品作为样品（参投标的每份样品至少一份，必须是原厂包装）。内包装中秋月饼必须是单独密封包装，内含有干燥剂（防腐剂）。 |  |  |  |  |
|  | 提供无被“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn)列为失信被执行人、重大税收违法案件等情况的承诺书（独立于其他承诺书并加盖公章）。 |  |  |  |  |
|  | 不得为联合体潜在供应商参评。 |  |  |  |  |
| 评审结论 | |  |  |  |  |
| 评审说明：1、符合审查表的打“○”，不符合审查表的打“×”。全部打“○”的结论填写合格，**出现一项“×”符号的结论填写不合格。**2、结论为合格的参评单位方可进入下一阶段的评审。 | | | | | |

**评审小组全体成员签名： 评审小组组长签名： 评审日期：**

**潜在供应商技术商务评分表**

项目名称：中山公交集团2022年工会会员中秋节慰问品采购 参评包组：火腿伍仁月饼□ 双黄白莲蓉月饼□ 花生油大米□（在□内打√）

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **评审项目** | **分配分数** | **评分标准** | **供应商A** | **供应商B** | **供应商C** | **供应商D** | **供应商E** |
|  | 供货渠道保障 | 5 | 所投产品为生产厂家或该产品代理商，或与生产厂家签订有供货协议或有供货证明得5分（提供生产厂家相关证明文件或与物品代理商签订的供货协议等证明文件复印件加盖参评单位公章为准。） |  |  |  |  |  |
|  | 产品情况 | 5 | 所投产品获得省级或以上食品相关荣誉或专利或老字号的，每项得2.5分，最高得5分。（提供相关证书等证明文件复印件加盖公章）。  若该产品或同类产品不同批次曾被监管部门通报不合格的，不得分。 |  |  |  |  |  |
|  | 产品样板情况 | 35 | 横向对比各供应商所提供样品符合评选文件要求的质量情况：  ①月饼：色泽好看，表面无破皮，皮薄馅靓，香甜软糯，甜而不腻，甘香嫩滑，口感饱满，入口齿颊留香，回味悠长。  ②大米：干爽、整齐、均匀、相对完整，基本无白腹米粒。具有固有的色泽和香味，无异味或霉（变）味，无虫蛀结块挂丝或杂质异物；无黄米粒和病斑粒以及杂质，大米蒸或煮熟后应有自然的米香味，口感软糯适中。  ③花生油：有产品合格证。外包装完好，标明品名、厂名、重量、生产日期、保质期或保存期、执行标准，剩余保存期不少于保质期的三分之二，具有正常植物油的色泽、透明度、气味和滋味，无焦臭、酸败及其他异味。  评分标准：最高得分为35分。 |  |  |  |  |  |
|  | 社会信誉 | 5 | 提供“守合同重信用”或“重合同守信用”证书，龙头企业证书，人民银行或第三方信用机构出具的企业信用报告的，每个得１分，最高得5分。（须提供相关证书复印件加盖公章） |  |  |  |  |  |
|  | 履约能力 | 5 | 提供有效的质量管理体系认证、环境管理体系认证、职业健康安全管理体系认证、食品安全管理体系认证，每提供一个得1分，最高得5分。（须提供证书复印件加盖公章） |  |  |  |  |  |
|  | 业绩经验 | 5 | 2019年以来完成或正在履行的食品供货业绩情况，每提供一个得1分，最高得5分。（顾客为同一单位不重复计分，评选文件中须提供合同关键页复印件加盖公章） |  |  |  |  |  |
| 合计 | | 70 | 得分总计 |  |  |  |  |  |

**评审员签名： 评审日期：**

**潜在供应商技术商务得分汇总表**

项目名称：中山公交集团2022年中秋节工会会员慰问品采购 参评包组： 参评物品：

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **潜在供应商名称（按报名顺序排列）** | **评审员1** | **评审员2** | **评审员3** | **评审员4** | **评审员5** | **评审员6** | **评审员7** | **平均得分**  （去除最高得分和最低得分） |
| **供应商A** |  |  |  |  |  |  |  |  |
| **供应商B** |  |  |  |  |  |  |  |  |
| **供应商C** |  |  |  |  |  |  |  |  |
| **供应商D** |  |  |  |  |  |  |  |  |
| **......** |  |  |  |  |  |  |  |  |

**上述表格可手写或打印，但不能涂改。**

**评审小组成员签名： 评审小组组长签名： 评审日期：**

**潜在供应商价格得分汇总表**

项目名称：中山公交集团2022年中秋节工会会员慰问品采购 参评包组： 参评物品：

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **潜在供应商名称（按报名顺序排列）** | **报价** | **报价排名（从低到高）** | **得分** |
| **供应商A** |  |  |  |
| **供应商B** |  |  |  |
| **供应商C** |  |  |  |
| **供应商D** |  |  |  |
| **......** |  |  |  |
| **计分说明：**取各评标价格的算术平均值为基准价格（多于5家（含5家）参评单位去除最高及最低价后计算算术平均值为基准价格）。当参评单位的评标价格等于基准价格时为满分30分，高于基准价格的评标价格则按其比例，每高于基准价格的1％减0.2分，低于基准价格的评标价格也按其比例，每低于基准价格的1％减0.2分，如此类推，扣至0分止。 | | | |

**上述表格可手写或打印，但不能涂改。**

**评审小组成员签名： 评审小组组长签名： 评审日期：**

**潜在供应商评审结果汇总表**

项目名称：中山公交集团2022年中秋节工会会员慰问品采购 参评包组： 参评物品：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **潜在供应商名称（按报名顺序排列）** | **资质评审情况** | **技术商务平均得分** | **价格得分** | **总得分** | **总得分排名** |
| **供应商A** |  |  |  |  |  |
| **供应商B** |  |  |  |  |  |
| **供应商C** |  |  |  |  |  |
| **供应商D** |  |  |  |  |  |
| **......** |  |  |  |  |  |

**上述表格可手写或打印，但不能涂改。**

**评审小组成员签名： 评审小组组长签名： 评审日期：**

**潜在供应商报名登记表**

项目名称：中山公交集团2022年中秋节工会会员慰问品采购 日期： 年 月 日

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **报名时间** | **公司名称** | **报名标的打“√”符号** | | | **投标文**  **件份数** | **联系人** | **联系电话** |
| **包组1：火腿伍仁月饼** | **包组2：双黄白莲蓉月饼** | **包组3：大米、花生油** |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 5 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 6 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 7 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 8 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 9 |  |  |  |  |  |  |  |  |

**注意事项：报名时间：2022年8月19日8：00-12：00，提前或超时均不接受任何潜在供应商提交的评选资料和样品。**

审计办监督人员签名： 日期：